[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 10 »        04    2018                                                                                        №   174-п.
О внесении изменений в муниципальную

программу «Противодействие незаконному,

обороту наркотиков, снижение масштабов

наркотизации и алкоголизации населения

муниципального образования город Сорск (2017-2019 годы) »,
утвержденную постановлением администрации
города  Сорска от 28.09.2016 № 609-п

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования города Сорск, администрация города Сорска

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в муниципальную программу «Противодействие незаконному, обороту наркотиков, снижение масштабов наркотизации и алкоголизации населения  муниципального образования город Сорск (2017-2019 годы)», утвержденную постановлением администрации города  Сорска от 28.09.2016 № 609-п следующие изменения и изложить в новой редакции:
     а) в разделе 4 «Перечень  программных мероприятий» изложить в новой редакции

	п/п
	Наименование мероприятия

	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	исполнитель

	2017

год
	2018 год
	2019 год

	Задача 1. Создание и реализация комплекса мер по профилактики наркомании, а также пресечению незаконного распространения наркотиков, их прекурсоров, алкоголя

	1.3.
	Оснащение учреждений спортивным инвентарем, туристическим снаряжением, призами, кубками, грамотами
	0,0
	20,0
	10,0
	- УКМСиТ.

	1.4.
	Обеспечение образовательных учреждений печатными и видеоинформационными материалами по профилактике наркомании, алкоголизма и ВИЧ-инфекций для использования их в учебно-воспитательном процессе, а также изготовление, установка баннеров антинаркотической направленности, а также за здоровый образ жизни
	0,0
	0,00
	10,0
	- УКМСиТ.

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Сорска по социальным вопросам
      Глава города Сорска                                                                 В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА